Проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№____от «__»____________ 2012 года

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 05.06.2009 № 801

«Об утверждении структуры Администрации

города Пскова»

В соответствии с Решением Псковской городской Думы от 17.07.2012 № 199 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков»,Постановлением Главы города Пскова от 19.07.2012 № 184 «О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова от 19.02.2010 № 30 «Об установлении и распределении штатной численности муниципальных служащих в муниципальном образовании «Город Псков» между органами местного самоуправления и органами Администрации города Пскова», руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение  к Решению Псковской городской Думы от 05.06.2009 № 801 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова:

1.1.  В  подпункт 5.8. «Информационно-аналитический комитет Администрации города Пскова» раздела 5 слова исключить.

2.  Настоящее Решение вступает в силу 01 августа 2012 года.

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский